

नगर पालिका परिषद, बागपत

ई- निविदा सूचना

क्र० सं०	कार्य का नाम	आंगणन धनराशि	02 प्रतिशत धरोहर धनराशि	निविदा प्रपत्र मूल्य + जी०एस०टी० 18 प्रतिशत	कार्य पूर्ण करने की अवधि	मद
1	नगर पालिका परिषद, बागपत की सीमा क्षेत्र के अन्तर्गत विभिन्न स्थानों पर चैनल, पुलिया, नाली व खंडजे का रिपेयरिंग कार्य।	1331000.00	26620.00	2600+468	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
2	वार्ड नं० 20 में वजीर के प्लाट से अली मोहम्मद के मकान तक व युनूस के मकान से लियाकत के मकान तक व शरीफ के मकान से हनीफ के मकान तक व रिफाकत के मकान से आबिद के मकान तक राशिद के मकान से फूलसिंह के दीवार तक तथा नसीबू के मकान से शौकत के मकान तक और जूल्फकार के मकान से इस्माईल के मकान तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी०सी० इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	1310000.00	26200.00	2600+648	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
3	वार्ड नं० 19 में रहीश के मकान से काला के मकान तक व मस्जिद वाली गली व काला के प्लाट से नवाब के मकान तक और पांडव मार्ग से मुनशैद के मकान तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी०सी० इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	1218000.00	24360.00	2400+432	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
4	कार्यालय नगर पालिका परिषद, बागपत के प्रथम तल पर मीटिंग हाल का निर्माण कार्य।	1204000.00	24080.00	2400+432	एक माह	02 प्रतिशत स्टाम्प शुल्क
5	नगर के 20 वार्डों में सम्पूर्ण सफाई तथा नगर के समस्त मुख्य मार्गों एवं नालियों/नालों की सफाई का कार्य कराना।	1120000.00	22400.00	2300+414	01.04.2018 से 31.03.2019 तक	राज्य वित्त आयोग/पालिका निधि
6	वार्ड नं० 15 में टेलीफोन एक्सचेंज से तरजूमान के मकान तक व इदरीश व सईद के मकान से कमर के मकान वाले नाले तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी०सी० इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	1094000.00	21880.00	2200+396	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
7	वार्ड नं० 17 में माता से इकबाल के मकान तक वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी०सी० इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	885000.00	17700.00	1800+324	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
8	3. Haat Theli (wheel Barrow) wheel with Bearings 100No.	810000.00	16200.00	1600+288	एक माह	14वॉ वित्त आयोग

9	वार्ड नं0 17 में अफजाल के क्वाटर वाली गली का लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी0सी0 इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	608000.00	12160.00	1200+216	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
10	वार्ड नं0 07 में मौ0 मल्लाह वाली मस्जिद के रास्ते का उच्चीकरण का कार्य व कर्म सिंह के मकान से अलीलाल के मकान तक सडक का निर्माण कार्य।	525000.00	10500.00	1000+180	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
11	वार्ड नं0 15 में शफीक के मकान से आशिक के मकान तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी0सी0 इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	518000.00	10360.00	1000+180	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
12	वार्ड नं0 06 में मंगलू के मकान से रामनाथ के मकान तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी0सी0 इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	489000.00	9780.00	1000+180	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
13	14. वार्ड नं0 23 में गुलजार के मकान से अनवर के मकान तक व अनवर के मकान से कयूम के मकान तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी0सी0 इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	476000.00	9520.00	1000+180	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
14	वार्ड नं0 22 में हाजी राशिद के प्लाट से मेहरबान के मकान तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी0सी0 इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	436000.00	8720.00	900+162	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
15	वार्ड नं0 02 में विद्या के मकान से चरणी के मकान तक और चरण सिंह के मकान से हरि के मकान तक व रमेश के मकान से रामभूल के मकान तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी0सी0 इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	407000.00	8140.00	800+144	एक माह	14वॉ वित्त आयोग
16	वार्ड नं0 24 में सोहनपाल के मकान से महेश ठेकेदार के मकान तक वाईब्रेटिड रबड मोल्लिड सी0सी0 इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	402000.00	8040.00	800+144	एक माह	14वॉ वित्त आयोग

17	<p>नगर पालिका परिषद, बागपत के कार्यालय में कम्प्यूटर पर कार्य करने के लिए 01 आपरेटर। नगर पालिका परिषद, बागपत की सीमा क्षेत्र के अन्तर्गत स्ट्रीट लाईट को खोलने व बन्द करने तथा रखरखाव कार्य के लिए 06 व्यक्ति। नगर पालिका परिषद, बागपत के कार्यालय में जलकल लिपिकीय कार्य एवं गृहकर लिपिकीय कार्य तथा जलमूल्य वसूली व गृहकर वसूली का कार्य के लिए तथा चपरासी व अन्य विभागों से डाक लाने व ले जाने के लिए 10 व्यक्ति। नगर पालिका परिषद, बागपत के ट्रैक्टरों व मैक्समो व जे0सी0बी0 को चलाने तथा कूड़ा करकट ट्राली में भरवाकर निस्तारण करने का कार्य करने के लिए 06 ड्राइवर। जिनके पास हैवी वैध लाईसेंस हो तथा ट्रैक्टर/मैक्समो/जे0सी0बी0 चलाने का अनुभव हो।</p> <p>नगर पालिका परिषद, बागपत की सीमा में पाईप लाईन लिकेज ठीक करने का कार्य के लिए 04 व्यक्ति।</p> <p>नगर पालिका परिषद, बागपत के कार्यालय में तथा यमुना घाट पर चौकीदारी, रखरखाव एवं बागवानी का कार्य के लिए 03 व्यक्ति तथा नगर पालिका परिषद बागपत की सीमा क्षेत्र</p>	300000.00	6000.00	800+144	01.04.2018 से 31.03.2019 तक	राज्य वित्त आयोग/पालिका निधि
18	<p>वार्ड नं0 17 में मोमीना के मकान से राशिद के मकान तक व राशिद के मकान से रमजान के मकान तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्डिड सी0सी0 इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।</p>	372000.00	7440.00	800+144	एक माह	14वाँ वित्त आयोग
19	<p>1. Stainless Steel Water Tanker 3000 Ltr Capacity, Tyre 7.50.16 Rim Bolt Vale. Axle 3" Heavy Hitch 2 Nos.</p>	360000.00	7200.00	800+144	15 दिवस	14वाँ वित्त आयोग
20	<p>वार्ड नं0 17 में काले वाली गली तथा गुड्डू के मकान से शमशाद के मकान तक और कय्यूम के मकान से शकूर के मकान तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्डिड सी0सी0 इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।</p>	309000.00	6180.00	600+108	एक माह	14वाँ वित्त आयोग
21	<p>वार्ड नं0 14 में सचिन के मकान से राजेश के मकान तक लेबल उठाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्डिड सी0सी0 इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।</p>	237000.00	4740.00	500+90	एक माह	14वाँ वित्त आयोग
22	<p>2. Hydraulic Trolley Size 10X6 side 2" Channel 6X3,3" Axle Tyre 7.50.16, sheet 12&amp;14 gaze 1 Nos.</p>	198240.00	3965.00	400+72	15 दिवस	14वाँ वित्त आयोग

23	जलकल विभाग के 09 नलकूपों की देखरेख, जनरेटरो की देखरेख एवं चलाना व बन्द करना, पानी सप्लाई खोलने व बन्द करने का कार्य व कम्प्यूटरराईज द्वारा चलाना व बन्द करना।	120000.00	2400.00	300+54	01.04.2018 से 31.03.2019 तक	राज्य वित्त आयोग / पालिका निधि
24	वार्ड नं० 05 में फूस वाली मस्जिद के सामने गुलफाम के मकान से इमरान के मकान तक लेबल उटाकर वाईब्रेटिड रबड मोल्डिड सी०सी० इन्टरलाकिंग टाईल्स द्वारा सडक व नाली निर्माण कार्य।	144000.00	2880.00	300+54	एक माह	14वाँ वित्त आयोग
25	स्वच्छ भारत मिशन के अन्तर्गत एक डीजल / पेट्रोल / सी०एन०जी० वाण्ज्य वाहन (टेक्सी नम्बर) गाडी मय चालक प्रतिमाह 1500 किलो की औसत की आवश्यकता है।	-	10000.00	200+36	01.04.2018 से 31.03.2019 तक	स्वच्छ भारत मिशन

*Lalit Arora*

अधिशारी अधिकारी  
नगर पालिका परिषद,  
बागपत